P

Do. 10.08.23
So. 20.08.23
Di. 05.09.23
Mi. 13.09.23
Do. 21.09.23
27.-29.09.23
Sa. 30.09.23
01./02.09.23
07./08.10.23
Do. 12.10.23
Do. 26.10.23
Fr.27.10.23
Fr.17.11.23
So.19.11.23
Do. 30.11.23
Mi. 06.12.23
Do. 07.12.23
Sa. 09.12.23
Di. 26.12.23
Do. 11.01.24
Fr.12.01.24
Sa. 13.01.24
Do. 01.02.24
So. 04.02.24

Freiwillige Feuerwehr
Stadt Hallenberg

Loschzug Hallenberg e.V.

Dienstplan 2.Halbjahr 2023

18:30 Uhr
06:00 Uhr

18:00 Uhr
18:30 Uhr

08:00 Uhr

18:30 Uhr
17:00 Uhr

18:30 Uhr
10:00 Uhr
18:30 Uhr
16:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
20:00 Uhr
09:00 Uhr
18:30 Uhr
09:45 Uhr

Vorstellung Machbarkeitsstudie
Verkehrsabsicherung Muttergottestag
10 Jahrige Partnerschaft EloKa Bataillon
Machbarkeitsstudie mit Gutachter, Rat + Verwaltung
Begehung Seniorenzentrum St. Josef
Aufbau Leistungsnachweis
Leistungsnachweis

Aufraumen Leistungsnachweis
Autocross Hesborn
Atemschutzibung

Begehung Creativ Bad
Katastrophenschutztibung

PSU Abend Geratehaus Hesborn
Volkstrauertag

Fahrzeug- und Geratekunde
Absicherung Nikolausumzug
ABC-Ubung / Aufbau Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier

Bewirtung Weihnachtskonzert

Aufbau Generalversammlung
Generalversammlung
Weihnachtsbaumaktion

Aufbau Agatha

Agathafeier

Zahlreiche Beteiligung an den Ubungsabenden erwiinscht!

Anderungen am Dienstplan kénnen vorgenommen werden!

Mit kameradschaftlichem Gruf3

Der Vorstand.



